[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА Татарского района
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ №338
(десятая очередная сессия)

от 27.06.2022 года                                                                                     г. Татарск

Об освобождении председателя Контрольно-счетного органа

города Татарска Татарского района Новосибирской области

от должности в связи с истечением срока полномочий
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 34 Устава городского поселения города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области, Положением о Контрольно-счетном органе города Татарска Татарского района Новосибирской области, утвержденным решением девятой сессии Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области от 27.05.2022 года № 330, Совет депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области
решил:
1.Освободить Процун Людмилу Викторовну от замещаемой муниципальной должности города Татарска Татарского района  Новосибирской области председателя Контрольно-счетного органа города Татарска Татарского района Новосибирской области в связи с истечением срока полномочий с 27 июня 2022 года.

2. Настоящее решение опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию, комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

города Татарска Татарского района                                         Т.В. Баранова

Новосибирской области
	Председатель  мандатной комиссии,

комиссии по соблюдению законности и

правопорядка Совета депутатов

города Татарска Татарского района
Новосибирской области

Специалист 1 разряда отдела организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы

администрации города Татарска

Татарского района Новосибирской области

                                               Ю.О. Метцлер